
Copia

Proroga incarico art. 110 TUEL - Ing. Davide Milardi.
Cig:

Settore Amministrativo

DETERMINAZIONE
N. 106 del 29-12-2020

Ufficio: SEGRETERIA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali” e successive modificazioni;

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni;

VISTO il vigente “Regolamento comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi”;

VISTI i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro per il comparto regioni – autonomie locali;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTI in particolare, gli artt. 50 e 110 del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 51 del 11.07.2019, esecutiva, con la quale è stata
attivata la procedura di selezione per incarico a contratto, ex art.110, comma 1, TUEL, a tempo
determinato e parziale, 12 ore settimanali, per profilo professionale Istruttore Direttivo Tecnico Cat.
D/1;

VISTA precedente Determina n. 58 del 12.07.2019 del Settore Amministrativo, con la quale,
seguendo le indicazioni fornite dalla Giunta Comunale con la suddetta delibera, veniva approvato
l’avviso pubblico ed avviato l’iter di selezione;

VISTA la nota del Sindaco, prot. n. 5727 del 28.08.2019 con la quale, a seguito valutazione dei
curricula, viene comunicato il nominativo dell’Ing. MILARDI Davide;

VISTA precedente Determina n. 58 del 12.07.2019 del Settore Amministrativo, con oggetto:
“Incarico a contratto, ex art. 110, comma 1, TUEL- Espletamento delle funzioni di Istruttore
Direttivo dell’Area Tecnica – Approvazione contratto ed impegno di spesa”;

COMUNE DI POGGIO BUSTONE
Provincia di Rieti

Oggetto:



PRESO ATTO della Deliberazione di G.C. n. 81 del 15.12.2020 recante in oggetto: “Proroga
incarico art. 110 TUEL - Ing. Davide Milardi”;

D E T E R M I N A
PER quanto in premessa:

Di approvare l’allegato schema di contratto individuale di lavoro a tempo determinato e
parziale (12 ore settimanali integrato a 24 ore settimanali come da Deliberazione di Giunta
Comunale n. 82 del 19.11.2019);
Di stipulare con il Sig. MILARDI Davide, contratto individuale di lavoro a tempo
determinato e parziale, nei limiti ed alle condizioni tutte stabilite con Decreto del
Commissario prot. n. 3794 del 01.07.2020;
Di dare atto che le relative spese troveranno copertura sull’intervento 01.06-1.01.01.01.002-
capitolo 670 stipendi, nonché sui corrispondenti capitoli 670 e 680 rispettivamente per oneri
ed Irap, del  redigendo bilancio 2021;
La presente determinazione, comportando impegno di spesa, sarà trasmessa al Responsabile
del Servizio finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura
finanziaria di cui all’art. 183, comma 9, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e diverrà
esecutiva con l’apposizione della predetta attestazione.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  NICOLETTA DEL PIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Beneficiario Imp. Data Importo Cap. Anno

Poggio Bustone lì  29-12-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to  Stefania Martellucci

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 28-01-2021 al 12-02-2021 al numero 76

Poggio Bustone  Lì  28-01-2021

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
f.to



Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo

Poggio Bustone Lì 28-01-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 NICOLETTA DEL PIO


